
                                     
Somonino dnia 12 grudzień  2018 rok 

  
Numer sprawy: ZP.271.39.2018 
 
Gmina Somonino z/s w Somoninie 
ul. Ceynowy  21 
83-314 Somonino, pow. Kartuzy. woj. Pomorskie 
Tel. (058) 684-11-21     FAX. (058) 684-11-44  

Internet: http://www.somonino.pl.    
e-mail: ug@somonino.pl 
 

 

INFORMACJA 
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu przetargowym 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane 
o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - 
Prawo zamówień publicznych 

 

Dotyczy: Przebudowa stacji uzdatniania wody w Rybakach 

 

           Zgodnie z art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2013 907 jt. z póź. zm.) zwaną dalej p.z.p., w imieniu Gminy Somonino 

jako Zamawiającego zawiadamiam że w dniu 2 stycznia 2015 roku  na wykonanie 

przedmiotowego zadania wybrano  ofertę Nr 1 złożoną przez Zakład Usługowo-Produkcyjno-

Handlowy „HIRSZ” ul. Słowackiego 9, 83-322 Stężyca  z oceną 60 + 40 = 100,00 pkt oraz 

ceną 1.737.142,65 PLN brutto  

(słownie:jedenmilionsiedemsettrzydzieścisiedemtysięcystoczterdzieścidwazłote 65/100). 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

W przedmiotowym postepowaniu złożono tylko jedna ofertę. 

 

Zgodnie ze streszczeniem i porównaniem złożonej oferty, wybrana oferta jest ofertą 

najkorzystniejszą. 

 

Zgodnie z art. 94, ust.2, pkt 1lit.a  pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego 

może być zawarta po publikacji zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Wyłoniony Wykonawca zostanie poinformowany o terminie i miejscu podpisania umowy. 

 

 

                                                         Za  Zamawiającego 

 

                                                                                                              Wójt Gminy 

   

                                                                                                      /-/Marian Kowalewski 

 

Do wiadomości: 

1. a/a. 

2. Zakład Usługowo-Produkcyjno-Handlowy „HIRSZ” ul. Słowackiego 9, 83-322 Stężyca 

http://www.somonino.pl/
mailto:ug@somonino.pl

